



Forma de Pago: Contado
Método de Pago: Consignación Bancaria
Moneda: COP
Total de Líneas: 3

Fecha de Validación: 10/06/2026 04:11 PM
Fecha de Emisión: 10/06/2026 04:11 PM
Responsabilidad Tributaria: R-99-PN
Responsabilidad Tributaria: IVA
Régimen Fiscal: 48

Emisor: INDUJACARG SAS
Nombre Comercial: INDUJACARG SAS
Nit del Emisor: 901574021
Correo Electrónico: indujacargsas@yahoo.com
Teléfono: 319 2407676
Dirección: CR 14 E 9 19
Departamento: CUNDINAMARCA
Municipio: CHÍA
Pais: Colombia

Receptor: INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DEPORTE Y LA RECREACION DE MADRID CUNDINAMARCA
Razón Social: INSTITUTO MUNICIPAL PARA EL DEPORTE Y LA RECREACION DE MADRID
Identificación: 800222095
Correo Electrónico: idrm@madrid-cundinamarca.gov.co
Teléfono: 6018281547
Dirección: cra.7 NO.8-45 -COLISEO CUBIERTO
Responsabilidad Fiscal: R-99-PN
Régimen Fiscal: 48
Responsabilidad Tributaria: 01
Departamento: Cundinamarca
Municipio: Madrid



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA%	IVA	Total
1	SA001	SILLA DE ESCRITORIO	ajustable características:1-espaldar material tela mes 41 ancho x 44 alto,2- asiento tela mes espesor 50 mm 46 ancho 46 profundidad, 3-brazos fijos,4-mecanismo posición fija,5-cilindro neumático elevación a gas rotación 360 grados material acero plateado,6-estrella de 5 aspas diámetro 600 mm material acero cromado,7-rodachines doble carrete nylon 8-resistencia 100 kilos	30	unidad	160,000	4,800,000	19	912,000	5,712,000
2	SI001	SILLA INTERLOCUTORA	estructura en acero, tapizada en tela sin brazos,42 ancho 53 profundidad,84 alto	6	unidad	140,000	840,000	19	159,600	999,600
3	EPO001	ESCRITORIO PARA OFICINA	Escritorio en l, material madera manufacturada de 180 frente x 80 fondo x 75 alto,con lateral de 120x40x60, (según anexo con especificaciones técnicas)	1	unidad	2,050,000	2,050,000	19	389,500	2,439,500

Detalles:

Son: NUEVE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y UN MIL CIENTOS PESOS
CONTRATO DE COMPRAVENTA No. CCV-001-2026

CUFE:

e5851ca6d3242d207417e6da0330f13046eac7086bfa31c15cac399258670c632e142a2572266f9a2f04e3ed55ee05cc

Detalle de Venta

Subtotal:	COP 7,690,000
Monto Bruto:	COP 7,690,000
Monto IVA:	COP 1,461,100
Total Venta:	COP 9,151,100
Total a pagar:	COP 9,151,100